
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 207

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 год № 12/78

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края 
от 19 июня 2021 года №7/86-8 «О режиме работы ИКХК, территориальных 
избирательных комиссии и участковых избирательных комиссий Хабаровского края в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением 
Территориальной Избирательной комиссии Центрального района города Хабаровска от 
22 июля 2021 года №11/68 «Об утверждении графиков работы членов территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и режиме работы участковых 
избирательных комиссий Центрального района г. Хабаровска в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 207

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается),

2. Секретарю участковой избирательной комиссии №207 Козленковой Н.А. 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
графиками работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Н.А.Козленкова

И.И . Писарева



Утверж ден реш ением 
Участковой избирательной комиссии №207

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)
от "06" сентября 2021 г. №12/78

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №207

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

н а _________ Сентябрь
(ыесяиы)

1HJ1 теп

15.09.2021

ОЙ,09.2021

09,09.2021

11.09.2021 С

Я к й ИМВ М врван
В алентинов и

11 Т р

16.09.2021
17.09.2021
18.09.2021 С

07.09.2021
08.09.2021

10.09.2021

Волгарсаа 
Т атьяна  О л егм ы а

Днивмас»
Надежда

АматлльсвНР

Количество часов работы  члена щАнрительиой комиссии. работаю щ его в комиссии н« на постоянной (ш татной) основе

Журавле* » 
Татьяна Ю рьевна

М м  ял о-ва Л ари са  

Еирчни
О в ч а р е н »

Валерий Сергеевна

10
Т атьян»

, Кщд;]

Хабаров ЯрФСЛав 
Ю рьеви ч

12,09.2021 В
13.09.2021
14.09.2021

Секретарь избирательной комиссии

70,00 59.00

(расшифровка подписи)

Число месяца _ _ К л й с и к о а а
Л евчен ко  L k h i

Наталья
ил аднм  н р м н а

. iri™™

19.09.2021 В
20.09.2021

I
ВСЕГО Часов 137.00 102.00 шл* 67.00 75.00 —  I

Писарева Инна 
HnainMiilt

Коненкова Наталья Александровна

Подпись члена 
комиссии


